
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą „Multimedialnego, przenośnego, strzeleckiego systemu szkolno-treningowego”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00261696

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00252496

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał:
• w okresie ostatnich 3 lat minimum 2 dostaw multimedialnego, przenośnego, strzeleckiego systemu szkolno-treningowego o
wartości min 150 tys. brutto każda z nich.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał:
• w okresie ostatnich 3 lat minimum 2 dostaw multimedialnego, przenośnego, strzeleckiego systemu szkolno-treningowego o
wartości min 150 tys. brutto każda z nich.
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli posiada:
• aktualną koncesję wystawioną w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w
zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu
wojskowym lub policyjnym (Dz.U. 2023 poz. 1743 ) lub zgodnie z art. 156 ust. 1 ww. ustawy, wystawioną na podstawie
ustawy z dnia 22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami
wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 2037 z późn. zm.), w zakresie obrotu WT VII pkt. 11 – Symulatory działania broni strzeleckiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00261696/01 z dnia 2025-06-04

2025-06-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-05 10:00

Po zmianie: 
2025-06-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-05 10:15

Po zmianie: 
2025-06-13 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-05

Po zmianie: 
2025-07-13

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00261696/01 z dnia 2025-06-04

2025-06-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą „Multimedialnego, przenośnego, strzeleckiego systemu szkolno-treningowego”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00261696
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00252496
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



